Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

«Ярославский автомеханический колледж»

ПРИКАЗ

20.08.2025 № 01-07/122

г. Ярославль

О зачислении абитуриентов

На основании решения приёмной комиссии от 19.08.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 года’на первый курс на очную форму обучения с

полным возмещением затрат на обучение:

1. по программам подготовки специалистов среднего звена 9 человек

(приложение №1);

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) —

2 человека (приложение №2).

И.о. директора А.И. Дубовик

Приложение №1
к приказу зачисления

от 19.08.2025№ 01-07/122

По программе подготовки специалиста среднего звена 13.02.13
Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования (по отраслям)

№ ФИО обучающегося Номер договора

1. Матухин Александр Игоревич 105-25

По программе подготовки специалиста среднего звена 15.02.16
Технология машиностроения

№ ФИО обучающегося Номер договора

1. |Огорелкин Ярослав Романович 140 - 25

По программе подготовки специалиста среднего звена 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

№ ФИО обучающегося Номер договора

1. Иванов Артём Антонович 136 - 45

2. — |Михайлов Илья Сергеевич 137 - 25

3. Второв Владимир Александрович 134 - 25

По программе подготовки специалиста среднего звена 38.02.03
Операционная деятельность в логистике

№ ФИО обучающегося Номер договора

145 - 25
1. Нужнов Григорий Андреевич

По программе подготовки специалиста среднего звена 09.02.01
Компьютерные системы и комплексы

ФИО обучающегося Номер договора

Евдокимов Дмитрий Сергеевич 142 - 25

По программе подготовки специалиста
Информационные системы и программирование

среднего звена 09.02.07

ФИО обучающегося Номер договора

ГПолиектов Роман Николаевич 146 - 25

По программе подготовки специалиста
Мехатроника и робототехника

среднего звена — 15.02.10

№ ФИО обучающегося Номер договора

Е, Груздев Кирилл Алексеевич 141 - 25

Приложение №2
к приказу зачисления

от 19.08.2025№ 01-07/122

По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих)
23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобиля

№ ФИО обучающегося Номер договора

143 - 251. |Аббасов Раван Раджаб оглы

138 - 252. [Чесноков Даниил Алексеевич

По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих)
09.01.03 Оператор информационных ресурсов

№ ФИО обучающегося Номер договора

135 - 251. Семенов Александр Сергеевич